УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О наполнении подраздела официального сайта Ростовского УФАС России,
посвященного вопросам противодействия коррупции, и об утверждении перечня
должностей, замещение которых ведет за собой размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на
официальном сайте Ростовского УФАС России

Во исполнение подпункта а) пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от
08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» и требований, установленных
приказом Минтруда России от 07.10.2013 № 530н «О требованиях к размещению и
наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции,
официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка
Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального
страхования Российской Федерации, Фонда обязательного медицинского страхования,
государственных корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании
федеральных законов, и требованиям к должностям, замещение которых влечет за собой
размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», соответствии с приказом ФАС России от 10.04.2014 №
243/14

Приказываю:

1. В соответствии с Приложением № 2 к приказу Минтруда России от 07.10.2013 №
53Он утвердить Перечень должностей Ростовского УФАС России, замещение которых
влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера на официальном сайте Ростовского УФАС России, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Сергееву В.Л., главному специалисту-эксперту отдела информационно
аналитического и взаимодействия с полномочным представителем Президента
Российской Федерации, до 30.04.2014 привести раздел «Противодействие коррупции» на
официальном сайте Ростовского УФАС России в соответствие с Приложением №1 к
приказу Минтруда России от 07.10.2013 № 530н. Настоящий приказ разместить на
официальном сайте Ростовского УФАС России в разделе «Противодействие коррупции».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Батурина С.В.,
заместителя руководителя управления - начальника отдела информационно
аналитического и взаимодействия с полномочным пре абйтелёКГ^фрезидента
Российской Федерации.

И.о.руководителя управления М.А.Благодарев

Приложение к приказу
Ростовского УФАС России

№У^’-7с°т 24.04.2014г.

Перечень должностей Ростовского УФАС России,
замещение которых ведет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте

Ростовского УФАС России

1. Должности федеральной государственной гражданской службы главной и
ведущей групп категории «руководители»:

1.1 Начальник отдела Ростовского УФАС России;
1.2 Заместитель начальника отдела Ростовского УФАС России.

2. Должности федеральной государственной гражданской службы старшей
группы категории «специалисты»:

2.1 Главный специалист-эксперт Ростовского УФАС России;
2.2 Ведущий специалист-эксперт Ростовского УФАС России;
2.3 Специалист-эксперт Ростовского УФАС России.